植保〔2020〕11号                    签发人：胡小平

院属各单位：

经 2020年 4 月 20 日学院党政联席会议审议通过，现将《植

物保护学院青年副教授聘任及考核要求》予以印发，请遵照执行。

西北农林科技大学植物保护学院

                      2020年 6 月 25 日

植物保护学院党政综合办公室             2019年 6月 25日印发

一、聘任条件

（1）政治立场坚定，坚决拥护党的各项路线、方针和政策，

热爱祖国、热爱党的教育事业，思想积极向上，品行端正，遵纪

守法。

（2）热爱教学科研工作，研究方向符合学院重点建设学科

方向发展需求，全职来校工作，年龄原则上在 35周岁以下。

（3）毕业于国内外知名大学并获得博士学位。

（4）对本学科领域的发展和学术研究工作有创新性构想，

已围绕本学科开展系列科学研究有显著进展，具有在本学科领域

赶超国际先进水平的潜力。近五年以第一作者或通讯作者至少发

表：双一流 B刊及以上 1 篇；或中科院一区论文 2 篇；或拟聘任

学科方向及相关领域中科院 TOP期刊学术论文 3篇；或经学院教

授委员会评定后具有上述相当学术水平的。

二、岗位职责

积极融入团队开展科学研究，争取国家自然科学基金或其他

国家级科研项目，努力取得标志性研究成果；讲授本学科课程，

参与教育教学改革；积极参与学科建设，开展国际合作与交流；

参加学院公益性工作或完成学院安排的其他工作。

三、聘期考核要求（聘期考核 3年内完成）

（1）每年师德师风考核结果在“合格”及以上。

（2）每年至少独立完整为本科生讲授 1门课程或承担 32学

时课程讲授任务，教学质量综合评价位于本单位同职称人员前

80%。

（3）获批主持国家自然科学基金项目 1项。

（4）聘期内在完成岗位职责的同时需完成下列要求至少一项：

①发表学校“双一流”B类及以上期刊论文 1篇；或中科院

一区论文 2篇；或中科院 TOP期刊论文 3 篇。

②获批主持国家级项目（课题）1 项。

③主持校外项目到位经费 50 万元及以上。

④获国家科技、教学成果奖证书持有者；或获省部级科技、

教学成果奖一等奖前五名。